flores nobres, medindo 4m,

para frente de mesa
diretora de auditório

Unidade 15 R$ 1.300,00 R$
19.500,00

11 Arranjo de flores pequeno
para mesa de apoio

Unidade 10 R$ 300,00 R$
3.000,00

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 53.950,00 (cinquenta e três mil, novecentos e cinquenta reais) equivalente à prestação de
serviços pelo período de 12 meses;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item não seja
atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;